
Konečně 15.12.2009

Zobrazení: 426

Konečně mi přišel vyaukrovaný procesor, takže jsem rozjel svůj

počítač. Potkalo mě pár pohrom, které se by se daly shrnout do

následujícího:

1.na Aukru jsem získal za 5,5 litrů nechodící notebook, inzerovaný

jako chodící v záruce. Byl pro kamaráda, takže jsem mu dal svůj. Ještě

že se mi ho podařilo rozprodat na náhradní díly, takže jsem na nule.

2. z dobré vůle jsem si vzal domů zavirovaný PC na přeinstalaci, ale

nějak při přesunu odešel do křemíkového nebe. Tak jsem známé přehodil

svoji desku s procákem. Naštěstí oboje jsem pořídil za litr, ale než

jsem sehnal podobně levné komponenty, tak to nějaký čas trvalo. 

3. IP kameru výhodně koupenou, ovšem bez zdroje, jsem překrmil omylem

volty, takže rovněž odešla do křemíkového nebe

4. svoji dva měsíce starou flashku i s nepostradatelnými daty pro web

jsem rovněž umrtvil na přehozeném usb bracketu.

Takže konečně můžu zase něco sem "naslintat".

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

